ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса

от 6 февраля 2017 года                 №538/4

Наименование двухэтапного конкурса: оказание услуг по развитию

функциональных возможностей и сопровождению электронной системы

подготовки и проведения заседаний Коллегии Евразийской экономической

комиссии.

Председательствовал: Караян Х.Г. – председатель Конкурсной комиссии по

проведению двухэтапного конкурса на право заключения договора на

оказание услуг по развитию функциональных возможностей и

сопровождению электронной системы подготовки и проведения заседаний

Коллегии Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссия),

директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Нестерович С.А. – заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель председателя Комиссии)

Кашина М.А. – консультант отдела развития информационных ресурсов

и систем Департамента информационных технологий

Кудинова О.А. – начальник отдела развития информационных ресурсов

и систем Департамента информационных технологий

Нурисламов Д.Р. – советник отдела развития информационных ресурсов

и систем Департамента информационных технологий (секретарь Комиссии)

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса на право заключения договора на оказание услуг по

развитию функциональных возможностей и сопровождению электронной

системы подготовки и проведения заседаний Коллегии Евразийской

экономической комиссии (далее – Конкурс) проведено Комиссией по адресу:

Российская Федерация, 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1

в 11:00 часов по московскому времени 6 февраля 2017 года.

2. До окончания указанного в уведомлении участникам размещения

заказа о предоставлении окончательных заявок на участие во втором этапе

Конкурса срока был представлен 1 (один) запечатанный конверт с

окончательной заявкой на участие во втором этапе Конкурса.

3. Комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие во втором этапе

Конкурса:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы.

Наименование

участника

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

Информационных Технологий»

Местонахождение 115088 г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 74, офис 8

Дата и время

подачи заявки

6 февраля 2017 г. в 10:30 по московскому времени

Количество

листов заявки

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 153 (сто пятьдесят три)

Цена договора 13 650 000 (тринадцать миллионов шестьсот пятьдесят

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%

№ Перечень документов, представленных в заявке

 участником размещения заказа, согласно описи

1.  Форма № 2.1 Заявка на участие в открытом конкурсе

2.  Форма № 4. Сведения о квалификации участника размещения заказа

3.
Форма № 5. Предложение о качестве оказываемых услуг и иные

предложения об условиях исполнения договора

4. Комиссия проведет рассмотрение окончательных заявок на участие во

втором этапе Конкурса в срок, указанный в извещении о проведении

Конкурса.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

_____________  Х.Г. Караян

Члены Конкурсной комиссии

_____________  С.А. Нестерович

_____________  М.А. Кашина

_____________  О.А. Кудинова

Секретарь

Конкурсной комиссии:

_____________  Д.Р. Нурисламов

http://www.eurasiancommission.org/